
UCHWAŁA NR XXXVI/309/13
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013. 

1) Wydatki majątkowe: 

- Zagospodarowanie terenu, budowa parkingu wokół Urzędu Gminy. 

2)  Plan finansowy wydatków o których mowa w pkt 1  oraz ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają w 2013 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marian Hebdowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4470



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/309/13

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2013. 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 
w złotych

Ostateczny termin 
wykorzystania środków

I.       Wydatki majątkowe w tym: 44.000,00

 750 75023 6050 Zagospodarowanie terenu, budowa 
parkingu wokół Urzędu Gminy 

44.000,00

Wydatki niewygasające ogółem 44.000,00

30.06.2014r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4470


		2013-12-31T11:03:13+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




